

Almeida: Ayrılabilirim!..

SPOR

HEM maliyeti hem de etkisizliği nedeniyle Beşiktaş'ın kurtulmak istediği Almeida, siyah-beyazlı kulüple yollarını ayırabileceğini söyledi... Info FM'e konuşan Portekizli, "Avrupa kupalarında yer alan ve zirve için oynayan bir takımda olmak isterim. Beşiktaş'ı terk edebilirim" ifadesini kullandı.



Beşiktaş'ın kurtulmak istediği söylenen Almeida, siyah-beyazlı kulüple yollarını ayırabileceğini söyledi... Info FM'e konuşan Portekizli, "Avrupa kupalarında yer alan ve zirve için oynayan bir takımda olmak isterim. Beşiktaş'ı terk edebilirim" ifadesini kullandı. EURO 2012 finallerine odaklandığını belirten tecrübeli golcü, Marsilya ve PSG için ise "Resmi bir teklif almadım. Ama iki büyük kulüp ile anılmak hoşuma gidiyor" yorumunu yaptı. Almeida ayrıca İstanbul'un güzel bir şehir olduğunu ve yabancı oyunculara iyi şartlar sunduğunu dile getirdi.

Seride 4. randevu

SPOR

BEKO Beşiktaş Milangaz , 2-1 olan serinin dördüncü maçında Anadolu Efes'i bugün Abdi İpekçi Spor Salonu'nda saat 20.00'de konuk edecek. Beşiktaş bu maçı kazandığı takdirde, seriyi 3-1'e getirecek ve şampiyonluk yolunda büyük bir avantaj kazanmış olacak.



Beşiktaş Milangaz Takımı, play-off final serisinin 4. maçında bugün Anadolu Efes'i konuk edecek. Play-off final serisinin ilk iki maçında rakibini 82-75 ve 76-71'lik skorlarla mağlup eden siyah-beyazlılar, üçüncü maçta rakibine 67-69'luk skor-

la mağlup oldu. Beşiktaş Milangaz Takımı, 2-1 olan serinin dördüncü maçında Anadolu Efes'i bugün Abdi İpekçi Spor Salonu'nda saat 20.00'de konuk edecek. Beşiktaş Milangaz bu maçı kazandığı takdirde, seriyi 3-1'e getirecek ve şampiyonluk yolunda büyük bir avantaj kazanmış olacak. Beko Basketbol Ligi finali

üçüncü maçında Anadolu Efes, Beşiktaş Milangaz'ı 69-67 mağlup ederek seride durumu 2-1'e taşıdı. Sinan Erdem Spor Salonu'nda iki maçtan da galibiyetle ayrılarak seyircisinin karşısına çıkan Beşiktaş Milangaz, alınacak galibiyetle seride iyice rahatlamak istiyordu. Beşiktaş şimdi seriyi 3-1'e taşımayı istiyor.

“Galip çıkacağız”

SPOR

BEKO Basketbol Ligi'nin play-off final serisi 4. karşılaşmasında yarın Anadolu Efes'i ağırlayacak olan Beşiktaş Milan-gaz Takımı Başantrenörü Ergin Ataman Anadolu Efes'i mağ-lup ederek seriyi 3-1 yapmak istediklerini söyledi.



Deneşimli antre-nör, “Maçın başında oyuna çok hakimdik. Bütün kontrol takımımızdaydı. Ancak 3. periyotun son 2 dakikasına girilirken 12 sayı üstünlüğümüz bulunuyordu. Fakat hızlı hücumlarda yaptığımız top kayıpları ra-

kibimizin işini kolaylaştırdı ve Vujacic'in sayılarıyla dengeyi sağladılar” diye konuştu. Anadolu Efes'in son çeyrekte maçın temposuna ortak olduğunu da sözlerine ekleyen Ataman, “Her şeye rağmen son 2 dakikaya 5 sayı önde girdik ama alan savunmasına karşı çok yanlış tercihler yaptık. Son pozisyonda da hakem-

ler Erceg ve Hawkins'e yapılan faulleri görmediler ve beklemediğimiz bir mağlubiyet aldık” dedi. Bundan sonra daha dirençli bir rakibe karşı mücadele edeceklerini ifade eden Ergin Ataman, “Seride 2-1 öndeyiz. büyük bir atmosferde oynayacağımız karşılaşmayı kazanarak seriyi 3-1'e getireceğiz” dedi.

Tataruşanu kaleye

SPOR

KALECI arayışlarını sürdüren Beşiktaş'a, 1.98 boyundaki dev file bekçisi önerildi. Beşiktaş'ın, Steaua Bükreş'in 1 numarası Anton Ciprian Tataruşanu ile ilgilendiği belirtildi. 1.98 boyundaki dev kaleciyi, menajer Gigi Becali önerdi.



Rüştü Reçber'in hem yaşlan-
ması hem de sözleşmesinin sona ermesi nedeniyle yeni sezon için Cenk Gönen'e alternatif bir kaleci arayışın-

daki Beşiktaş'ın, Steaua Bükreş'in 1 numarası Anton Ciprian Tataruşanu ile ilgilendiği belirtildi. 1.98 boyundaki dev kaleciyi, menajer Gigi Becali önerdi. Romanya Milli Takımı'nda da 11 kez görev yapan Tataruşanu'nun

bonservisinin 3 milyon euro olduğu, Beşiktaş'ın rakamı daha da aşağı çekmeye çalıştığı ifade edildi. Steaua'nun indirim yapması halinde transferin bitirilmesi bekleniyor. Tataruşanu'yu İtalyan kulübü Napoli de istemişti.